
Årsberetning 2018: 
 

Styret har i perioden bestått av følgende: 

Leder:   Brynjar Berntsen   (2017 – 2019) 

Nestleder:  John Hansen   (2017 – 2019) 

Regnskap/økonomi: Tommy Elde   (2018 – 2020) 

Styremedlem:  Olav Ellingsen   (2018 – 2020) 

Styremedlem:  Viggo Andreassen   (2017 – 2019) 

Styremedlem:  Audun Aanes   (2018 – 2019) 

 

Andre verv: 

Revisor:   Terje Ingvaldsen 

Appellutvalg:  Rolf Lehn, Håkon-Arild Bergsrud,Tommy Elde. 

Rekruttering:  Tommy Elde, Kristian Barstad Ellingsen, Viggo Andreassen. 

 

Siste periode har det vært avholt 7 styremøter: 23/4, 4/6, 27/8, 3/10, 10/12, 28/1, 11/2. 

 

Resultater: 

Julebukken 2019 samlet 24 par. Turneringa ble i år avviklet på Sortland Hotell. Turneringa ble vunnet av Oddmar Nyseth og 

Johannes Pedersen- SortlandBK/Myre BK. 

Påskekyllingen 2018 samlet 16.par til start. Vinnere ble Gerd Larsen og Terje Lichtwarck, Harstad. 

 

NM klubblag: 

Sortland BK 1 ( Lehn, Olsen, Elde, Lehn) videre til 4. runde etter å ha slått ut Målselv BK. 

Sortland BK 2 ( Ellingsen, Digre, Iversen, Harr, Rasmussen, Bergsrud) videre til 4. runde etter å ha slått ut Bodø BK 

 

2. div. avd. B: 

Sortland BK 1( Gunnar Harr – Stig A. Iversen – Olav Ellingsen – Ståle Digre – Peter Marstrander – Kristian B. Ellingsen har 

også denne sesong spillet i 2. div. etter en fin 3. plass i gruppa i 2018. 

Siste sesongs spilling i 2. div. endte med en komfortabel seier i avdelinga for våre gutter. Folkens, dette betyr med andre 

ord at disse karene fra klubben vår, skal spille i 1.divisjon kommende sesong.  

For andre gang i klubbens snart syttifireårige historie, har vi fått et lag med i 1. divisjon. 

Dette er bare fantastisk. Vi gratulerer hjerteligst!! 

 

Sluttresultat SM 3. div. avd. B 2018 – 2019: 

Nr. 4: Sortland BK’s lag: Tommy Elde – Robert Lehn – Almar Olsen – Rolf Jostein Lehn. 

 

Sluttresultat SM 4. div. Lofoten og Vesterålen: 

Nr. 3: Sortland BK’s lag: Torgny Nilsson – Irene Dragland – Lars Dragland – Erling Johansen – Ansten Albrigtsen – Jorunn 

Nordvoll. 

Nr. 9: Sortland BK’s lag: Lars Liset – Tangen – Børre Andreassen – Jorunn Ovesen – Rune Tubbehaugen – Berit Dalnoki. 

 

 

 

 

KM lag: ( 11.lag deltok) 

Kretsmestere: Sortland BK: Olav Ellingsen- Kristian B. Ellingsen- Peter Marstrander – Ståle Digre. 

Nr. 2: Sortland BK: Tommy Elde-Robert Lehn-Rolf Lehn-Almar Olsen. 

Nr. 4: Sortland BK: Gunnar Harr – Stig A. Iversen- Silje Rasmussen – Willy Ottemo. 

Nr.11: Sortland BK: Lars Liset – Berit Dalnoki – Arvid Bræck – Audun Aanes. 

 



NM par 2018: 

Også siste året hadde klubben medlemmer som deltok i finalespill – Tommy Elde og Robert Lehn. 

Deres plassering ble nr. 40. 

 

KLUBBMESTERSKAPET: 

 Nr. 1: Tommy Elde – Robert Lehn 

 ”    2: Håkon-Arild Bergsrud – Terje Ingvaldsen 

 ”    3: Olav Ellingsen – Ståle Digre 

 ”   4: Almar Olsen – Rolf Jostein Lehn 

 ”   5: Erling A. Johansen – Lars Draglend 

Ruterturneringa: 

Vinnere:  Frank Nordvoll – Tommy Elde. 

5 par fra vår klubb deltok i turneringen. 

 

Øvrige resultater ligger på klubbens hjemmeside. 

 

SOMMERBRIDGE: 

Også siste sesong ble Sommerbridgen arrangert over 13 kvelder. Frammøte ble 338 deltakere. Dette er en nedgang fra 2017 

med 84 deltakere. Selv med nedgang i deltakelsen, klarte vi å oppnå et brukbart økonomisk resultat. 

Sommerbridgen ble vunnet av Johannes Pedersen, Myre BK (314,7%) 

 

DELTAKELSE PÅ KLUBBKVELDENE: 

Alle som deltar i klubben har merket at det er færre som møter opp på klubbkveldene. Tidligere har vi kunnet avvikle 

kveldene med to grupper. Dette har dessverre ikke vært mulig den senere tid. 

Siste året ble det arrangert 50 spillekvelder – herav 13 kvelder med Sommerbridge. 

Det har vært spillet simultan, poenghøsten og MP-treff. 

Totalt antall deltakere i 2017 var 1880. I 2018 var antallet 1594 – en tilbakegang på hele 286 spillere. 

De to siste årene - sett under ett - viser en svikt i frammøte på hele 431 deltakere. 

Når det gjelder antall medlemmer, så har antall betalende medlemmer kun variert med 3- 4 personer i samme periode. 

Antall medlemmer i 2018 var 66. 

Frafall av medlemmer siste sesong har resultert i tap av kveldskontingenter med mer enn kr. 20.000. 

 

HØSTFEST: (10.november) 

Påmeldingen til Høstfesten ble så stor at den gikk av stabelen den 10.november. Årsfesten ble denne gang arrangert på 

Kvitbrygga med 35 deltakere. 

I følge meget gode tilbakemeldinger fra flere festdeltakere, så hadde komiteen gjort en meget god jobb. 

Det ble også arrangert Singelturnering i spillelokalene på XL-bygg. 20 spillere deltok. 

 

I forbindelse juleavslutning – den 18.desember – ble det ordnet med litt ekstra på koldtbordet i spillelokalet – noe som 

virket å falle i smak hos de frammøtte. 

 

 

INNTEKTSGIVENDE ARRANGEMENT: 

Klubben har siste sesong stått som arrangør av følgende: Julebukken – KM par og Påskekyllingen. 

Dette er samme antall arrangement som i 2017. 

 

EKSTRAPENGER TIL KLUBBKASSA: 

Klubben har også i år benyttet anledningen til å søke om refusjon av momsutgifter.  

At mange av våre medlemmer lar grasrotandelen gå til nettopp vår klubb er svært gledelig. 

I en tid med sviktende kveldskontingenter er dette med på å bedre klubbens økonomi. 

 

KLUBBENS ØKONOMI må også denne gang betegnes som tilfredsstillende. Viser til regnskap. 

 

 

 



OPPLÆRING: 

Mandag 17. september ble satt som oppstart for nybegynnerkurs. Kurslokale i Sortland Videregående skole. Tommy skulle 

være kursleder, men på grunn av kun en frammøtt deltaker – som uteble 2. kveld- så var det ikke annet å gjøre enn å 

avlyse. Beklagelig! 

 

SLUTTORD: 

Medlemstallet i klubben bevitner at vi fortsatt er en stor klubb med stor aktivitet hele året. Vi har mange dyktige spillere 

som hevder seg godt både lokalt og nasjonalt. At vi nå har fått spillere som skal spille på landets høyeste nivå – 1.div. – er 

helt utrolig! Dette skal vi være stolt av. Men vi skal ikke glemme alle våre trofaste medlemmer som stiller opp på 

spillekveldene og ikke minst de som kommer fra nabokommunene for å delta. Disse skylder vi stor takk. Uten deres 

tilstedeværelse hadde ikke klubben vært det den er i dag.  

De siste sesongene har det vist seg vanskelig å få inn nye medlemmer. Nybegynnerkurs har ikke resultert i den tilgangen vi 

hadde håpet. En god del av våre medlemmer begynner – etter hvert – å bli ganske ”voksne”. Fantastisk at dere stiller opp 

på klubbkveldene – dere er selve sjela i klubben. 

Takk også til styret for god hjelp og konstruktive innspill. 

Stor takk til Tommy – som gjennom hele sesongen har kjørt Ruterprogrammet på klubbkveldene. Dessuten gjør han en 

formidabel jobb med å holde regnskapet à jour. 

Mange andre har også bidratt med praktisk hjelp på klubbkveldene. Ingen nevnt – ingen glemt. 

 

Som nevnt tidligere, så har vi – siste sesong - hatt et merkbart frafall av medlemmer på spillekveldene. Mange av våre 

medlemmer er pensjonister som tilbringer en del av fritiden til ferie i utlandet, men det største frafallet er blant de 

”hjemmeværende” medlemmene. Hvordan vi skal få disse tilbake til ”det grønne bord” blir en stor utfordring i tiden som 

kommer. 

 

Jeg har nå sittet som leder av klubben de to siste periodene. Jeg har gitt beskjed om at jeg ikke stiller til gjenvalg. Det har 

vært svært hyggelig å være leder for hver og en av dere i klubben, men nå er tiden inne til å gi ”roret” over til nye krefter.  

 

Sortland, den 11..februar 2019. 

Brynjar Berntsen 

Leder. 

 

 

 

 

 

 
 

 


